
IAN 489316_2404

NÁSTROJ NA ODIZOLOVÁNÍ KABELŮ

B

6
5

A

4

3

2

1

C

PDF ONLINE
parkside-diy.com

NÁSTROJ NA ODIZOLOVÁNÍ KABELŮ
Pokyny k obsluze a bezpečnostní upozornění

CZ

CZ

Obal zlikvidujte roztříděný. Lepenku a karton předejte do 
sběrového papíru, fólie do sběru recyklovaného materiálu.
Informace o způsobu likvidace vyřazeného výrobku získáte 
na obecním úřadě nebo městské správě.

• Posunutím uzávěru 1  nástroj na odizolování kabelů 
otevřete.

Průřez:
• Zvolte řezný otvor s požadovaným průměrem kabelu a 

umístěte kabel do vedení kabelu. 
- Pro odizolování koaxiálního kabelu použijte řezací nůž 
2  . 
- Pro obvyklé elektrické kabely, použijte řezač kabelů 
3  . 
- Pro odizolování obvyklých vnitřních vodičů použijte 
řezací nůž 4  . 
- Pro odhalení NYM kabelů použijte řezací nůž 5  .

• Stiskněte nástroj na odizolování kabelů k sobě a 
přisuňte uzávěr 1  .

• Otočte nástrojem vícekrát doleva a doprava.
• Stáhněte opláštění kabelu. 

• Výrobek čistěte suchou utěrkou bez vláken.
• K čištění nikdy nepoužívejte žíravé nebo agresivní čisticí 

prostředky, protože by mohly výrobek poškodit.
• Pokud výrobek nepoužíváte, zavřete uzávěr 1  .

Použití

Čištění a údržba

Likvidace

Servis
Podélné řezání:
Pro odizolování delších kabelů (NYM kabely) je nutné po 
nastavení průřezu plášť podélně rozříznout.
• Položte NYM kabel na řezací nůž 6 .
• Stiskněte nástroj na odizolování kabelů k sobě a 

přisuňte uzávěr 1  . 
- Zatáhněte za kabel dle vyobrazení na obr. C, až je 
dosaženo požadované délky.

CZ  
E S L, a.s. 
E-Mail: walter@esl.cz  
Tel.: +420 777 650 854 
IAN 489316_2404

Dodavatel
Vezměte prosím na vědomí, že následující adresa 
není adresa servisu. Nejprve kontaktuje výše 
uvedené servisní místo.  
Walter Werkzeuge Salzburg GmbH  
Gewerbeparkstr. 9, 5081 Anif, Rakousko

Blahopřejeme Vám ke koupi vašeho nového výrobku. 
Rozhodli jste se tím pro vysoce kvalitní výrobek. Před 
prvním uvedením do provozu se s výrobkem řádně 
seznamte. K tomu si pozorně přečtěte následující návod 
k obsluze a bezpečnostní upozornění. Výrobek používejte 
pouze v souladu s popisem a pro udané oblasti použití. 
Tento návod uschovejte na bezpečném místě. Při předání 
výrobku třetím stranám předejte současně i všechny 
podklady.

Tento výrobek je určen výhradně pro soukromé použití v 
oblasti hobby a kutilství pro následující účely:
- odhalování, odizolování a odřezávání kabelů.
Jiné použití nebo úpravy výrobku jsou považovány za 
použití v rozporu s určením a mohou vést k riziku zranění a/
nebo poškození výrobku. 
Za zranění nebo škody, způsobené použitím v rozporu s 
určením nenese výrobce žádnou odpovědnost. Přístroj 
není určen pro komerční použití. a) Nevhodné pro práce na dílech pod napětím (EK5/

AK2 15-01:2015, 7.4).
b) Výrobek má vzhledem ke své funkci ostré hrany. 

Dotyk hran může způsobit zranění. Čepel držte vždy 
mimo dosah prstů a těla. S výrobkem zacházejte 
opatrně.

c) Před každým použitím zkontrolujte výrobek z 
hlediska poškození. Výrobek nepoužívejte, pokud 
zjistíte jakékoli poškození

d) Výrobek v žádném případě nerozebírejte. V důsledku 

Úvod Technické údaje

Bezpečnostní upozornění

1  Uzávěr
2  Řezací nůž pro koaxiální kabely
3  Řezač kabelů
4  Řezací nůž pro elektrické kabely
5  Řezací nůž pro NYM kabely
6  Řezací nůž pro podélné řezání

Použití v souladu s určením

Popis dílů

Model: WWS-ABW-H01

Řezací kapacita (koaxiální kabely):  RG59, RG6

Řezací kapacita (elektrické kabely):  0,5 - 6 mm2

Řezací kapacita (NYM kabely): Ø 8 - 13 mm

Řezací kapacita (kabely):  1,5 mm2

Řezací kapacita: (podélné řezání): Ø 8 - 13 mm 
pro normální NYM kabely

POZOR!  
UCHOVEJTE VŠECHNY BEZPEČNOSTNÍ 
POKYNY A INSTRUKCE PRO BUDOUCÍ 
POTŘEBU!

neodborných oprav může vzniknout pro uživatele 
značné nebezpečí. Opravy mohou provádět pouze 
odborní pracovníci.

e) Noste ochranné rukavice.
f) Čepel je velmi ostrá, i když výrobek není používán. 

Čepel držte vždy mimo dosah prstů, rukou, částí těla 
a oděvu.

CZCZ

CZCZCZ


